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Resultatlista Snögrindecupen gevär i Klinte 2006-06-18: 
 
Seniorer: 
1.Jonas Björkman,  10+6+6/9+10’+8/7+8+6 
2. Håkan Pettersson,  8+10’+9+9+9+6 
3. Björn Ahlby,  8+7+7+8/9+8/5 
4. Alf karlsson,  8+8+7+8/5 
5. Petter Gullin,  8+7+6/6 
6. Gunilla Norbäck,  10+5 
7 Birger Johansson, 6 
 
Veteraner/juniorer:  
1. Kjell-Åke Eneqvist,  8+9+8+7+7+7+6+10’+4+9+7+4 
2. Anders bergström 7+3+9+4+7+9+7+7+9+9+5 
3. Jeanette Löfgren 6+7+6+7+8+8+6+8+9+6 (OBS junior!) 
4. Yngve Osin 5+2/6+2+5+6+4+9+3+1 
5. B-Å  Gullin  10+8+6+5+6+7+6+0 
6. Yngve Jakobsson 1+7+9+5+6+7+5 
7. Tage Ansén 9+3+0/7+7+6+3 
8. Börje Eneqvist 5+9+7+5+3 
9. Göte Nilsson 4+5+1+2 
10.Erik Söderkvist 4+2/2+0/0 
11.K-J Berner 5+2/0 
12.KG Runander 0 
 
300m-pokalen gevär  i Klinte: 
 
Final (5ligg+5knä+1x5stå): 
 1.Håkan Pettersson, Hoburgs,  179+48+46+9+9+8+10+9= 318p,  
Erhåller inteckning i 300m-pokalen 
2.Alf Karlsson, Ala-gammelgarn,  180+50+41+8+10+8+8+10= 315p,  
3.Birger Johansson, Bara,   178+48+42+7+8+8+10+8= 309p,  
4.Björn Ahlby, Väte,   182+50+43+4+8+4+9+8=  308p,  
5.Gunilla Norbäck, Stenkumla,  181+49+45+7+7+5+9+4=  307p,  
6.Börje Eneqvist, Garda-Lau,  176+46+42+8+5+8+10+3= 298p,  
7.Jonas Björkman, Stenkumla,  171+47+41+8+8+3+9+9=  296p 
8.Yngve Jakobsson, Hoburgs,  175+45+37+5+5+8+7+8=  290p,  
9.Petter Gullin, Klinte,   168+45+41+8+5+10’+4+7= 288p, 
10.Anders Bergström, Stenkumla,  157+47+43+5+8+9+9+9=  287p,  
11.Tage Ansén, Stenkumla,  158+45+35+9+8+6+7+9=  277p,  
12.Jeanette Löfgren, Garda-Lau,  161+45+36+6+9+2+9+5=  273p. 
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Klassvis, grundomgång dubbeserie,  
BGElit:      Sa U-tröjan Sa M-Tröjan 
1.Björn Ahlby, Väte,   50+41+47+44=182p,   10p 
2.Alf Karlsson, Ala-Gammelgarn 47+43+46+44=180p,  
3.Håkan Pettersson, Hoburgs 48+42+48+41=179p,   9p 
4.Birger Johansson, Bara  48+41+48+41=178p.   
BG4:  
1.Gunilla Norbäck, Stenkumla 47+45+45+44=181p,  
2.Petter Gullin, Klinte  45+39+42+42=168p.   6p 
BG3:  
1.Jonas Björkman, Stenkumla 45+39+48+39=171p,  
2.Jeanette Löfgren, Garda-Lau 47+28+47+39=161p.  9p 5p 
BG17:  
1.Maja, Sahlsten, Väte,   47+43+37+44=172p.  10p 
BG56:  
1.Börje Eneqvist, Garda-Lau 41+42+48+45=176p,  8p  
2.Tage Ansén, Stenkumla  43+43+43+29=158p,  
3.Anders Bergström, Stenkumla 47+40+46+26=157p,  
4.Göte Nilsson, Garda-Lau,  45+32+45+33=155p,   4p 
5.B-Å Gullin, Klinte,   48+25+48+30=151p,   3p 
6.K-Å Eneqvist, Garda-Lau 40+30+44+36=150p,   2p 
7.Yngve Osin, Väte,   35+32+46+32=145p,   1p 
8.Erik Söderkvist, Hoburgs,  44+32+43+25=144p.  
BG66:  
1. Yngve Jakobsson, Hoburgs 47+37+47+44=175p,   7p 
2. K-J Berner, Väte,   42+31+43+19=135p,  
3. K-G Runander, Visby,   33+30+35+30=128p 
 
300m-kannan, 3-mannalag:  
1. Hoburgs (Håkan Pettersson, Yngve Jakobsson, Erik Söderkvist), 498p, 
Erhåller inteckning i 300m-kannan  
2. Garda-Lau, 492p, 3. Väte, 462p 
 
/Leif Ingmansson 
Tävlingssekr 


